Hiosino butilo bromidas injekcinis 20mg/ml 1ml ampulė N1   Buscopan
	10
	Buscogast 20mg/1ml amp. N50
	Sanofi Aventis
	vardinis
	1,00
	1,05
	10,50

55.
	Simethionum 40mg/1ml 30ml vnt. N1
	5
	Espumisan L 40mg/ml geriamoji emulsija 30 ml
	Berlin Chemie
	LT/1/99/0483/001
	3,46
	3,63
	18,17

47.VISO:
	4339,77

Sutarties kaina 4339,77 (Keturi tūkstančiai trys šimtai trisdešimt devyni Eur 77 centai) Eur.

PARDAVĖJAS			                                                                                                             PIRKĖJAS

Konkursų skyriaus vadovas							Direktorius
            Aurimas Kirkliauskas							Osvaldas Šarmavičius